

Regionální rozvojová agentura Východní Moravy, Třída Tomáše Bati 5146, 760 01 Zlín, IČ: 45659176

Ve Zlíně dne 14. 07. 2017

Vysvětlení zadávací dokumentace k zadávacímu řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce pod názvem „Zateplení objektu MŠ Kelčice č.p. 75“ 2.

Jménem zadavatele, jímž je Obec Vranovice-Kelčice, se sídlem Kelčice 31, 798 08 Vranovice-Kelčice, IČ: 00288926, Vám zasíláme vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedenému zadávacímu řízení včetně znění dotazů uchazeče a odpovědi zadavatele.

1. Dotaz uchazeče:

„Pro řádné dokončení díla bude nezbytné zajistit připojení kotle UT, vzduchotechniky a MaR na elektřinu včetně úprav v rozvaděči, doplnění jištění odpovídající kabeláže atd. Byl sice poskytnut soupis prací Elektroinstalací, ale dle našeho názoru tento soupis všechny potřebné práce neobsahuje. Projekt elektroinstalací chybí. Bez projektu elektroinstalací nedokážeme posoudit, kterých prací se výkaz výměr týká. Žádáme o doplnění podkladů o projekt elektroinstalací a o úplný soupis elektromontážních prací.“

Odpověď zadavatele:

Vzhledem k cenovému rozsahu profese elektro (řádově okolo 10 000 Kč projektantského rozpočtu), by cena za projektovou dokumentaci převyšovala samotnou cenu realizace, a proto z povinnosti dodržování pravidel 3E (hospodárnosti, účelnosti a efektivnosti) při nakládání s veřejnými prostředky, zadavatel poskytl pouze podrobný výkaz výměr, ze kterého je patrný rozsah potřebných prací.

Zadavatel trvá na kompletnosti navrženého a požaduje nacenit poskytnutý výkaz výměr.

2. Dotaz uchazeče:

„Soupis prací „Zařízení pro vytápění“ neobsahuje:

- Odvod kondenzátu od kotle,
- Plyninstalace vč. Revize.

Žádáme o doplnění soupisu prací o tyto práce.“



Odpověď zadavatele:

Zadavatel uvádí:

- odvod kondenzátu bude dořešen při realizaci dle skutečnosti.
- výměna kotlů nevyžaduje úpravy plynoinstalace, ani revizi plynu.

Na základě výše uvedeného zadavatel nespatřuje potřebu doplnění výkazu výměr.